
Uchwała Nr 289/XLV/06
Rady Miejskiej w Szydłowcu
z dnia 12 października 2006r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Szydłowiec w 2006r.

Na podstawie  art.18  ust.2  pkt  4  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.  o  samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zmianami) oraz art. 168 ust. 
2 pkt 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2005r. Nr 
249, poz.2104 ze zm.) 
Rada Miejska w Szydłowcu uchwala, co następuje :

§ 1.

Dokonuje  się  zmiany  w  załączniku  Nr  1  kol.5  „Plan  dochodów  budżetu”  do 
uchwały budżetowej miasta i gminy Szydłowiec na 2006 rok polegającej na:

1. Zwiększeniu planu dochodów budżetowych o kwotę ogółem 190.602 zł
w tym plan dochodów na  zadania zlecone o kwotę 55.155 zł 

Plan dochodów ogółem po zmianach wynosi 33.336.393
plan dochodów na zadania własnych wynosi 26.887.098 zł
plan dochodów na zadania zlecone wynosi  6.449.295 zł
zgodnie z załącznikiem  nr 1 i 1A do niniejszej uchwały

§ 2.

Dokonuje  się  zmiany  w  załączniku  Nr  2  kol.5  „Plan  wydatków  budżetu”  do 
uchwały budżetowej miasta i gminy Szydłowiec na 2006 rok polegającej na:

1. Zwiększeniu planu wydatków budżetowych o kwotę ogółem 1.928.102 zł 
w tym plan wydatków na zadania zlecone o kwotę 55.155 zł 

2. Zmniejszeniu planu wydatków budżetowych o kwotę ogółem 600.000 zł
Plan wydatków  ogółem po zmianach wynosi 34.093.530 zł
w tym : plan wydatków na zadania własnych wynosi 27.644.235 zł
plan wydatków na zadania zlecone wynosi 6.449.295 zł

3. Przeniesieniu  planu  wydatków  pomiędzy  podziałkami  klasyfikacji  budżetowej 
wynikające z bieżącej realizacji wydatków oraz wydatków inwestycyjnych
zgodnie z załącznikiem  nr 2 i 2A  do niniejszej uchwały

§ 3.

Wprowadza się zmiany w załączniku do budżetu gminy na 2006r. pn. „Planowane 
wydatki na zadania inwestycyjne i zakupy inwestycyjne na rok 2006” 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały

§ 4.

Zmienia się zapis § 3 uchwały budżetowej na rok 2006 Nr 243/XXXVII/05 z dnia 
29 grudnia 2005r. w związku :

1



- z nie otrzymaniem pożyczki z WFOŚiGW na zadanie inwestycyjne pn. ”Modernizacja 
budynku Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 1 w Szydłowcu” w kwocie 600.000 zł
-  z  planowanym  zaciągnięciem  długoterminowego  kredytu  bankowego  w  wysokości 
1.700.000zł na pokrycie niedoboru roku 2006

Zmianie,  zmniejszeniu  ulegają  również  rozchody  oraz  zwiększeniu  wydatki 
w budżecie  roku  2006  o  kwotę  37.500  zł  (  planowana  w  2006r.  spłata  jednej  raty 
pożyczki), w związku z  nie otrzymaniem  pożyczki z WFOŚiGW.

1.
Ustala się deficyt budżetu gminy na 2006 rok  w kwocie 
Źródłem  pokrycia  deficytu  będą  pożyczki  i  kredyty 
zaciągniętych w kwocie 2.974.000 zł

757.137.- zł

2. Ustala się przychody gminy na 2006 r. w kwocie 2.974.000.- zł
w tym:
a) pożyczki  ze  środków  Wojewódzkiego  Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie na 
sfinansowanie planowanych wydatków inwestycyjnych
b) pożyczka  na  prefinansowanie  wydatków 
inwestycyjnych 
c) długoterminowy  kredyt  bankowy  na  zadania 
inwestycyjne- budowa dróg
d) długoterminowy  kredyt  bankowy  na  pokrycie 
deficytu roku 2006

419.000-zł

655.000.-zł

200.000.- zł

1.700.000.- zł
3. Ustala się rozchody gminy na 2006 rok w kwocie 2.216.863.-zł

z tytułu :
a) spłaty kredytów bankowych zaciągniętych w latach 

      ubiegłych w wysokości
2.103.288.-zł

b) spłaty zaciągniętych i planowanych do zaciągnięcia 
      pożyczek w wysokości

113.575.-zł

4. Plan przychodów i rozchodów określa załącznik nr 4 do uchwały
5. Prognozę kwoty długu na lata 2006 - 2011  określa załącznik nr 5 do uchwały

§ 5.

Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta

§ 6.

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2006

§ 7.

Uchwała wraz z załącznikami podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego

Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej

Krystyna Bednarczyk

2



Zmiany w planie dochodów dla 
gminy Szydłowiec na 2006 rok

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 
289/XLV/06 Rady Miejskiej w 
Szydłowcu z dnia 12 
października 2006r.

Dział Rozdział § Treść

Stan na dzień:29-09-06 Stan na dzień:12-10-06 Zmiana

Uzasadnienie
Własne Ogółem Własne Ogółem Własne Ogółem

750 Administracja 
publiczna

24,725 137,564 29,612 142,451 4,887 4,887

75011 Urzędy 
wojewódzkie

2,739 115,578 3,939 116,778 1,200 1,200 zwiększenie dochodów o kwotę 
+1.200zł w związku z wyższym 
wykonaniem aniżeli plan, 
zwiększenie dotyczy 5% dochodów 
gminy z opłaty za dowody osobiste, z 
przeznaczeniem po stronie 
wydatków do działu 852 rozdz.85202 
§4330 DPS

2360 Dochody jednostek 
samorządu 
terytorialnego

2,739 2,739 3,939 3,939 1,200 1,200

związane z 
realizacją zadań z 
zakresu

administracji 
rządowej oraz 
innych zadań

zleconych 
ustawami

75023 Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu)

21,986 21,986 25,673 25,673 3,687 3,687

0690 Wpływy z różnych 
opłat

0 0 1,446 1,446 1,446 1,446 przeniesienie kwoty 1.446 zł z § 
0970 : - kwota 150 zł koszty 
upomnienia - kwota 1.296 zł koszty 
zastępstwa procesowego zgodnie z 
prawidłową klasyfikacją tych 
dochodów

3



0970 Wpływy z różnych 
dochodów

20,886 20,886 23,127 23,127 2,241 2,241 1) zwiększenie planu dochodów o 
kwotę + 5.041zł: - o kwotę 590 zł z 
tytułu odpłatności za wynajem 
samochodu, z przeznaczeniem po 
stronie wydatków do działu 750 
rozdz. 75023§ 4210 - o kwotę 4.451 
zł rozliczenie energii na targowicy, z 
przeznaczeniem do dział 900 rozdz. 
90095 § 4260 skąd odbywały sie 
płatności za energię 2) przeniesienie 
planu dochodów w kwocie 2.800zł: - 
kwota 150 zł są to koszty upomnienia 
do §069 - kwota 1.296 zł są to koszty 
zastępstwa procesowego do § 0690 - 
kwota 1.354 zł zajęcie pasa 
drogowego do działu 756 
rozdz.75618 § 0490 zgodnie z 
prawidłową klasyfikacją tych 
dochodów

751 Urzędy 
naczelnych 
organów władzy

0 3,301 0 58,456 0 55,155 zwiększenie planu dochodów zadań 
zleconych o kwotę + 55.155 zł z 
przeznaczeniem na przygotowanie i 
przeprowadzenie wyborów do rad 
gmin, rad powiatów i sejmików 
województw w roku 2006: - 
przygotowanie głosowania w dniu 
12.XI.2006r.- 33.672 zł - 
przygotowanie głosowania w dniu 
26.XI.2006r.- 21.483 zł

państwowej, 
kontroli i ochrony 
prawa
oraz sądownictwa

75109 Wybory do rad 
gmin, rad powiatów 
i sejmików

0 0 0 55,155 0 55,155

województw, 
wybory wójtów, 
burmistrzów i

prezydentów 
miasta oraz 
referenda gminne,

powiatowe i 
wojewódzkie

2010 Dotacje celowe 
otrzymane z 
budżetu państwa 
na

0 0 0 55,155 0 55,155

realizację zadań 
bieżących z 
zakresu

administracji 
rządowej oraz 

4



innych zadań

zleconych gminie 
(związkom gmin) 
ustawami

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona

5,000 6,000 7,000 8,000 2,000 2,000 zwiększenie planu dochodów o 
kwotę +2.000zł w związku z 
wyższym wykonaniem dochodów, 
mandatów aniżeli plan, z 
przeznaczeniem po stronie 
wydatków do działu 754 
rozdz.75412§4210

przeciwpożarowa

75416 Straż Miejska 5,000 5,000 7,000 7,000 2,000 2,000

0570 Grzywny, mandaty i 
inne kary pieniężne 
od

5,000 5,000 7,000 7,000 2,000 2,000

ludności

756 Dochody od osób 
prawnych, od 
osób

8,916,257 8,916,257 8,919,411 8,919,411 3,154 3,154

fizycznych i od 
innych jednostek
nieposiadających 
osobowości 
prawnej
oraz wydatki 
związane z ich 
poborem

75615 Wpływy z podatku 
rolnego, podatku 
leśnego,

2,084,880 2,084,880 2,086,680 2,086,680 1,800 1,800

podatku od 
czynności 
cywilnoprawnych,

podatków i opłat 
lokalnych od osób 
prawnych i

innych jednostek 
organizacyjnych

0910 Odsetki od 
nieterminowych 
wpłat z tytułu

500 500 2,300 2,300 1,800 1,800 zwiększenie planu dochodów o 
kwotę +1.800zł w związku z 
wyższym wykonaniem odsetek 
podatkowych od osób prawnych, z 
przeznaczeniem po stronie 
wydatków do działu 852 rozdz.85202 
§4330 DPS

podatków i opłat

5



75618 Wpływy z innych 
opłat stanowiących 
dochody

529,000 529,000 530,354 530,354 1,354 1,354

jednostek 
samorządu 
terytorialnego na

podstawie ustaw

0490 Wpływy z innych 
lokalnych opłat 
pobieranych

29,000 29,000 30,354 30,354 1,354 1,354 przeniesienie kwoty 1.354 zł z działu 
750 rozdz.75023§0970 - zajęcie 
pasa drogowego zgodnie z 
prawidłową klasyfikacją tych 
dochodówprzez jednostki 

samorządu 
terytorialnego na

podstawie 
odrębnych ustaw

801 Oświata i 
wychowanie

456,450 456,450 556,356 556,356 99,906 99,906

80101 Szkoły podstawowe 147,299 147,299 217,905 217,905 70,606 70,606

2030 Dotacje celowe 
otrzymane z 
budżetu państwa 
na

12,243 12,243 26,863 26,863 14,620 14,620 zwiększenie planu dochodów 
+14.620 zł zgodnie z dec.nr 
FIN.I.301/3011/801/52/06 
Mazowieckiego Urzędu 
Wojewódzkiego, z przeznaczeniem 
na sfinansowanie wprowadzenia od 
1 września 2006r. nauczania języka 
angielskiego w pierwszych klasach 
szkół podstawowych

realizację własnych 
zadań bieżących 
gmin (

związków gmin)

6260 Dotacje otrzymane 
z funduszy 
celowych na

0 0 55,986 55,986 55,986 55,986 zwiększenie planu dochodów o 
kwotę +55,986zł zgodnie z pismem 
PCPR-8218-60/06 Powiatowego 
Centrum Pomocy Rodzinie, z 
przeznaczeniem na sfinansowanie 
zadania w PSP nr 1 w Sz-cu w 
ramach "Programu wyrównywania 
różnic między regionami"

finansowanie lub 
dofinansowanie 
kosztów

realizacji inwestycji 
i zakupów 
inwestycyjnych

jednostek sektora 
finansów 
publicznych

80104 Przedszkola 267,015 267,015 296,315 296,315 29,300 29,300

6



0690 Wpływy z różnych 
opłat

157,000 157,000 0 0 -157,000 -
157,000

przeniesienie planu dochodów w 
kwocie 157.000zł z § 0690 do § 0830 
w tym samym rozdziale zgodnie z 
prawidłową klasyfikacją dochodów za 
wyżywienie

0830 Wpływy z usług 110,015 110,015 267,015 267,015 157,000 157,000 przeniesienie planu dochodów w 
kwocie 157.000zł do § 0830 z § 0690 
w tym samym rozdziale zgodnie z 
prawidłową klasyfikacją dochodów za 
wyżywienie

6260 Dotacje otrzymane 
z funduszy 
celowych na

0 0 29,300 29,300 29,300 29,300 zwiększenie planu dochodów o 
kwotę +29.300zł zgodnie z pismem 
PCPR-8218-60/06 Powiatowego 
Centrum Pomocy Rodzinie, z 
przeznaczeniem na sfinansowanie 
zadania w Przedszkolu nr 2 w Sz-cu 
w ramach "Programu wyrównywania 
różnic między regionami"

finansowanie lub 
dofinansowanie 
kosztów

realizacji inwestycji 
i zakupów 
inwestycyjnych

jednostek sektora 
finansów 
publicznych

852 Pomoc społeczna 1,049,828 7,326,828 1,075,328 7,352,328 25,500 25,500 zwiększenie planu dochodów o 
kwotę + 25.500zł zdodnie z dec. nr 
FIN.I.-301/3011/852/108/06 
Mazowieckiego Urzędu 
Wojewódzkiego, z przeznaczeniem 
na dofinansowanie wypłat zasiłków 
okresowych w części gwarantowanej 
z budżetu państwa

85214 Zasiłki i pomoc w 
naturze oraz 
składki na

355,000 643,000 380,500 668,500 25,500 25,500

ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe

2030 Dotacje celowe 
otrzymane z 
budżetu państwa 
na

355,000 355,000 380,500 380,500 25,500 25,500

realizację własnych 
zadań bieżących 
gmin (

związków gmin)

854 Edukacyjna 
opieka 
wychowawcza

716,116 716,116 716,116 716,116 0 0

85401 Świetlice szkolne 490,000 490,000 490,000 490,000 0 0

7



0690 Wpływy z różnych 
opłat

490,000 490,000 0 0 -490,000 -
490,000

przeniesienie planu dochodów w 
kwocie 490.000zł z § 0690 do § 0830 
w tym samym rozdziale zgodnie z 
prawidłową klasyfikacją dochodów za 
wyżywienie

0830 Wpływy z usług 0 0 490,000 490,000 490,000 490,000 przeniesienie planu dochodów w 
kwocie 490.000zł do § 0830 z § 0690 
w tym samym rozdziale zgodnie z 
prawidłową klasyfikacją dochodów za 
wyżywienie

Razem 26,751,651 33,145,791 26,887,098 33,336,393 135,447 190,602

Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej

Krystyna Bednarczyk

8



Zmiany w planie dochodów 
na zadania zlecone dla 
gminy Szydłowiec na 2006 
rok

Załącznik Nr 1A do uchwały Nr 289/XLV/06 Rady 
Miejskiej w Szydłowcu z dnia 12 października 
2006r.

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na dzień: 

29-09-2006
Stan na dzień: 

12-10-2006 Zmiana
Uzasadnienie

Zlecone Zlecone Zlecone

751 Urzędy 
naczelnych 
organów 
władzy

3,301 58,456 55,155

państwowej, 
kontroli i 
ochrony 
prawa
oraz 
sądownictwa

75109 Wybory do 
rad gmin, rad 
powiatów i 
sejmików

0 55,155 55,155

województw, 
wybory 
wójtów, 
burmistrzów i

prezydentów 
miasta oraz 
referenda 
gminne,

powiatowe i 
wojewódzkie

2010 Dotacje 
celowe 
otrzymane z 
budżetu 
państwa na

0 55,155 55,155 zwiększenie planu dochodów zadań zleconych o kwotę 55.155zł z przeznaczeniem na 
przygotowanie i przeprowadzenie wyborów do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw 
w roku 2006

9



realizację 
zadań 
bieżących z 
zakresu

administracji 
rządowej oraz 
innych zadań

zleconych 
gminie 
(związkom 
gmin) 
ustawami

Razem 6,394,140 6,449,295 55,155

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miejskiej

Krystyna Bednarczyk

10



Zmiany w planie wydatków 
dla gminy Szydłowiec na 
2006 rok

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr 
289/XLV/06 
Rady Miejskiej 
w Szydłowcu z 
dnia 12 
października 
2006r.

Dział Rozdział § Treść Stan na dzień: 29-09-06 Stan na dzień: 12-10-06 Zmiana Uzasadnienie

11



Własne Ogółem Własne Ogółem Własne Ogółem

750 Administracja 
publiczna

2,857,616 2,970,455 2,858,206 2,971,045 590 590

75023 Urzędy gmin 
(miast i miast na 
prawach powiatu)

2,485,928 2,485,928 2,486,518 2,486,518 590 590

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

155,500 155,500 156,090 156,090 590 590 zwiększenie planu 
wydatków o kwotę 
+590 zł ze zwiekszenia 
dochodów z tytułu 
odpłatności za 
wynajem samochodu

751 Urzędy 
naczelnych 
organów władzy

0 3,301 0 58,456 0 55,155

państwowej, 
kontroli i ochrony 
prawa
oraz 
sądownictwa

75109 Wybory do rad 
gmin, rad 
powiatów i 
sejmików

0 0 0 55,155 0 55,155

województw, 
wybory wójtów, 
burmistrzów i

prezydentów 
miasta oraz 
referenda gminne,

powiatowe i 
wojewódzkie

3030 Różne wydatki na 
rzecz osób 
fizycznych

0 0 0 30,660 0 30,660 zwiększenie planu 
wydatków zadań 
zleconych o kwotę 
+55.155 zł z 
przeznaczeniem na 
przygotowanie i 
przeprowadzenie 
wyborów do rad gmin, 
rad powiatów i 
sejmików województw 
w roku 2006 - 
przygotowanie 
głosowania w dniu 

4110 Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

0 0 0 383 0 383

4120 Składki na 
Fundusz Pracy

0 0 0 55 0 55

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe

0 0 0 2,224 0 2,224

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

0 0 0 6,529 0 6,529

12



12.XI.2006 - 33.672 zł - 
przygotowanie 
głosowania w dniu 

4300 Zakup usług 
pozostałych

0 0 0 14,804 0 14,804

4410 Podróże służbowe 
krajowe

0 0 0 500 0 500

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona

407,571 408,571 409,571 410,571 2,000 2,000

przeciwpożarowa

75412 Ochotnicze straże 
pożarne

175,215 175,215 177,215 177,215 2,000 2,000

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

45,000 45,000 47,000 47,000 2,000 2,000 zwiększenie planu 
wydatków o kwotę 
+2.000zł ze 
zwiększenia dochodów 
z tytułu mandatów 
karnych

801 Oświata i 
wychowanie

12,545,803 12,545,803 13,745,709 13,745,709 1,199,906 1,199,906

80101 Szkoły 
podstawowe

6,068,954 6,068,954 6,617,670 6,617,670 548,716 548,716

4010 Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

2,813,851 2,813,851 3,726,056 3,726,056 912,205 912,205 1) zwiększenie planu 
wydatków o kwotę 
+12.205 ze 
zwiększenia dochodów 
w związku z 
otrzymaniem dotacji 
celowej z 
przeznaczeniem na 
sfinansowanie 
wprowadzenia od 
1.09.2006r. Nauczania 
języka angielskiego w I 
klasach szkół 
podstawowych 2) 
zwiększenie planu 
wydatków o kwotę 
+900.000zł z kredytu 
bankowego

13



4110 Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

684,282 684,282 842,458 842,458 158,176 158,176 1) zwiększenie planu 
wydatków o kwotę 
+2.116 ze zwiększenia 
dochodów w związku z 
otrzymaniem dotacji 
celowej z 
przeznaczeniem na 
sfinansowanie 
wprowadzenia od 
1.09.2006r. Nauczania 
języka angielskiego w I 
klasach szkół 
podstawowych 2) 
zwiększenie planu 
wydatków o kwotę 
+156.060zł z kredytu 
bankowego

4120 Składki na 
Fundusz Pracy

92,987 92,987 115,336 115,336 22,349 22,349 1) zwiększenie planu 
wydatków o kwotę 
+299 ze zwiększenia 
dochodów w związku z 
otrzymaniem dotacji 
celowej z 
przeznaczeniem na 
sfinansowanie 
wprowadzenia od 
1.09.2006r. Nauczania 
języka angielskiego w I 
klasach szkół 
podstawowych 2) 
zwiększenie planu 
wydatków o kwotę 
+22.050zł z kredytu 
bankowego

6050 Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

847,081 847,081 303,067 303,067 -544,014 -544,014 1) zwiększenie planu 
wydatków o kwotę 
+55.986zł w związku 
ze sfinansowaniem 
przez PFRON zadania 
w PSP nr 1 w Sz-cu w 
ramach "Programu 
wyrównywania różnic 
między regionami" 2) 
zmniejszenie planu 
wydatków o kwotę - 
600.000zł w związku z 
brakiem możliwości 
otrzymania w roku 
2006 preferencyjnej 
pożyczki z WFOŚiGW 

14



na zadanie 
inwestycyjne 
pn.:"Modernizacja 
budynku PSP nr 1 w 
Sz-cu"

80104 Przedszkola 1,569,918 1,569,918 1,599,218 1,599,218 29,300 29,300

6050 Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

0 0 29,300 29,300 29,300 29,300 zwiększenie planu 
wydatków o kwotę 
+29.300zł w związku 
ze sfinansowaniem 
przez PFRON zadania 
w Przedszkolu nr 2 w 
Sz-cu w ramach 
"Programu 
wyrównywania różnic 
między regionami"

80110 Gimnazja 3,458,355 3,458,355 4,080,245 4,080,245 621,890 621,890

4010 Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

1,871,965 1,871,965 2,391,965 2,391,965 520,000 520,000 zwiększenie planu 
wydatków o kwotę 
+520.000zł z kredytu 
bankowego

4110 Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

434,951 434,951 525,119 525,119 90,168 90,168 zwiększenie planu 
wydatków o kwotę 
+90.168zł z kredytu 
bankowego

4120 Składki na 
Fundusz Pracy

62,404 62,404 74,126 74,126 11,722 11,722 zwiększenie planu 
wydatków o kwotę 
+11.722zł z kredytu 
bankowego

852 Pomoc społeczna 2,198,884 8,475,884 2,227,384 8,504,384 28,500 28,500

85202 Domy pomocy 
społecznej

78,244 78,244 81,244 81,244 3,000 3,000

4330 Zakup usług przez 
jednostki 
samorządu

78,244 78,244 81,244 81,244 3,000 3,000 zwiększenie planu 
wydatków o kwotę 
+3.000zł ze 
zwiększenia 
dochodów: - kwota 
1200 zł (dział 750 

terytorialnego od 
innych jednostek 
samorządu

15



rozdz.75011§2360) - 
kwota 1800 zł (dział 

terytorialnego

85214 Zasiłki i pomoc w 
naturze oraz 
składki na

469,000 757,000 494,500 782,500 25,500 25,500

ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe

3110 Świadczenia 
społeczne

469,000 757,000 494,500 782,500 25,500 25,500 zwiększenie planu 
wydatków o kwotę 
+25.500zł ze 
zwiększenia dotacji 
celowej z 
przeznaczeniem na 
dofinansowanie wypłat 
zasiłków okresowych w 
części gwarantowanej 
z budżetu państwa

900 Gospodarka 
komunalna i 
ochrona

2,480,257 2,480,257 2,522,208 2,522,208 41,951 41,951

środowiska

90003 Oczyszczanie 
miast i wsi

466,023 466,023 503,523 503,523 37,500 37,500

4010 Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

318,073 318,073 355,573 355,573 37,500 37,500 zwiekszenie planu 
wydatków o kwotę 
+37.500zł ze 
zmniejszenia 
rozchodów w 2006r. W 
związku z 
nieotrzymaniem 
pożyczki w wysokości 
600.000 zł na zadanie 
inwestycyjne, ulegają 
zmianie planowane 
rozchody na ten cel, tj. 
jedna rata spłaty 
pożyczki

90095 Pozostała 
działalność

49,059 49,059 53,510 53,510 4,451 4,451

4260 Zakup energii 19,059 19,059 23,510 23,510 4,451 4,451 zwiększenie planu 
wydatków o kwotę 
+4.451zł ze 
zwiększenia dochodów 
z tytułu rozliczenia 

16



energii na targowicy 

Razem 26,371,288 32,765,428 27,644,235 34,093,530 1,272,947 1,328,102

Wiceprzewodnicząca 
Rady Miejskiej

Krystyna Bednarczyk

Zmiany w planie wydatków 
na zadania zlecone dla gminy 
Szydłowiec na 2006 rok 

Załącznik Nr 2A do uchwały 289/XLV/06 Rady Miejskiej w 
Szydłowcu z dnia 12 października 2006r.

Dział Rozdział Paragraf Treść

Stan na 
dzień:

Stan na dzień: Zmiana

Uzasadnienie29-09-2006 12-10-2006

Zlecone Zlecone Zlecone

751 Urzędy 
naczelnych 
organów 
władzy

3,301 58,456 55,155

państwowej, 
kontroli i 
ochrony prawa
oraz 
sądownictwa

75109 Wybory do rad 
gmin, rad 

0 55,155 55,155

17



powiatów i 
sejmików

województw, 
wybory wójtów, 
burmistrzów i

prezydentów 
miasta oraz 
referenda 
gminne,

powiatowe i 
wojewódzkie

3030 Różne wydatki 
na rzecz osób 
fizycznych

0 30,660 30,660 zwiększenie planu wydatków zadań zleconych o kwotę 55.155zł w związku ze 
zwiększeniem dotacji celowej z Krajowego Biura Wyborczego z przeznaczeniem na 
przygotowanie i przeprowadzenie wyborów do rad gmin.

4110 Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

0 383 383

4120 Składki na 
Fundusz Pracy

0 55 55

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe

0 2,224 2,224

4210 Zakup 
materiałów i 
wyposażenia

0 6,529 6,529

4300 Zakup usług 
pozostałych

0 14,804 14,804

4410 Podróże 
służbowe 
krajowe

0 500 500

Razem 6,394,140 6,449,295 55,155

Wiceprzewodnicząca 
Rady Miejskiej

Krystyna Bednarczyk

18



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 289/XLV/06 Rady 
Miejskiej w Szydłowcu z dnia 12 października 2006r.

PLANOWANE WYDATKI NA ZADANIA INWESTYCYJNE I ZAKUPY INWESTYCYJNE NA ROK 2006 

L.p Nazwa zadania 
Planowane 
nakłady na 
rok 2006

Planowane Finansowanie 

UzasadnienieBudżet 
Gminy

planowane 
dotacje 
celowe 
Budżet 

Państwa, 
FOGR, 

Kontrakt 
Wojew 

Komitety 
Społeczne 

wodoc.

kredyty 
pożyczki 
WFOŚ i 

GW i 
pożyczka 

na 
prefinanso- 

wanie 

19



1 2 3 4 5 6 7

I Dział 010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 1 187 000 402 000 130 000 655 000

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 150 000 365 000 130 000 655 000

1 Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Wysoka, Wysocko i Stanisławów w gminie Szydłowiec 1 100 000 315 000 130 000 655 000

2 Opracowanie projektów wodociagowania we wsiach Zastronie, Omięcin 20 000 20 000

3
Budowa sieci wodociągowej Zielonka - Wymysłów gmina Szydłowiec

15 000 15 000 0

4
Budowa sieci wodociągowej Książek Majdowski gmina Szydłowiec

15 000 15 000 0

01095 Pozostała działalność 37 000 37 000 0 0

5
Kształtowanie centrum wsi Sadek poprzez budowę boisk sportowych do piłki ręcznej i koszykowej- 
ogólnodostepnych, ciagów komunikacji pieszej-chodników, urządzenie terenów zielonych, poprzez 
nasadzenie liści ozdobnych 

20 000 20 000

20



6 Kształtowanie centrum wsi Chustki : budowa boiska , miejsc postojowych, ciagów pieszych 
-chodników, urządzenie terenów zielonych, nasadzenia, ustawienie urzadzeń tj.huśtawki, karuzele 17 000 17 000

II Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 928 938 463 505 265 433 200 000

Rozdz 60016 Drogi publiczne gminne 928 938 463 505 265 433 200 000

7
Budowa miejsc parkingowych na Osiedlu Wschód

10 000 10 000

8 Budowa ulicy Polanki 50 000 50 000

9 Budowa ulic-Osiedle przy Zalewie ul.Partyzantów -przepust 45 000 45 000

10 Budowa drogi gminnej przez wieś Rybianka 256 038 25 605 230 433

11 Budowa drogi gminnej we wsi Wola Korzeniowa 100 000 50 000 50 000

12 Budowa chodnika przy ul.Kościuszki od ul. Hubala do Zespołu Szkół wraz z odcinkiem kanału 
deszczowego 30 000 30 000

13 Budowa ulicy Hubala na odcinku od ul.Kamiennej do drogi powiatowej Nr 34313 50 000 50 000

14
Budowa drogi dojazdowej do pól Szydłówek Kolonia II etap 

70 000 35 000 35 000

21



15
Budowa chodnika w ul.Iłżeckiej od ul.Wschodniej w stronę obwodnicy 

10 000 10 000

16
Budowa chodnika przy ul.Sportowej na odcinku 30m

5 000 5 000

17
Budowa chodnika w ul.Sadowej 

30 000 30 000

18
Budowa parkingu przed pawilonami na rogu ul.Spółdzielczej i Wschodniej 

17 900 17 900

19
Budowa,dokończenie drogi Jankowice-Zastronie, Stanisławów Zastronie

100 000 50 000 50 000

20 Budowa drogi Sadek - Polanki 115 000 15 000 100 000

21
Monitoring ulic i obiektów gminnych

40 000 40 000

III Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 31 291 31 291 0 0

Rozdz.75011 Urzędy Wojewódzkie 10 000 10 000 0 0

22 Zakup kserokopiarki i wykonanie alarmu 10 000 10 000

Rozdz 75023 Urzędy gmin 21 291 21 291 0 0

23 Wyposażenie w sprzęt komputerowy i urządzenia techniczne 21 291 21 291

IV Dział 801OŚWIATA I WYCHOWANIE 413 444 163 750 249 694 0

22



Rozdz 80101 Szkoły podstawowe 303 067 112 025 191 042 0

24 Modernizacja budynku Publicznej Szkoły Podstawowej nr 1 w Szydłowcu 145 278 76 025 69 253

Zmniejsza się plan 
na zadaniu o kwotę 
600.000 zł. W 
związku z brakiem 
możliwości 
otrzymania 
preferencyjnej 
pożyczki z 
WFOŚiGW 
zmniejsza się plan 
na zadaniu o kwotę 
600.000 zł. 

25 Wymiana stolarki okiennej w budynku PSP 1 w Szydłowcu I etap termomodernizacji 65 803 0 65 803

26 Dobudowa sali gier i zabaw do PSP Zdziechów 33 000 33 000

27
Modernizacja boiska szkolnego przy PSP nr 1 w Szydłowcu - rozpoczęcie prac projektowych

1 000 1 000

28
Modernizacja boiska szkolnego przy Szkole w Majdowie - rozpoczęcie prac projektowych

1 000 1 000

29
Modernizacja boiska szkolnego przy PSP w Wysokiej - rozpoczęcie prac projektowych

1 000 1 000

30

Przystosowanie obiektu PSP nr 1 w Szydłowcu z Oddziałami Integracyjnymi dla potrzeb 
niepełnosprawnych 

55 986 55 986

wpowadzenie 
srodków z PFRON 
na sfinansowanie 
zadania w PSP nr 1 
w Sz-cu w ramach 
"Programu 
wyrównywania 
różnic między 
regionami"

Rozdz. 80104 Przedszkola 29 300 29 300

23



31

Przystosowanie obiektu Przedszkola Samorządowego nr 2 w Szydłowcu z Oddziałami Integracyjnymi 
dla potrzeb niepełnosprawnych 

29 300 29 300

wpowadzenie 
srodków z PFRON 
na sfinansowanie 
zadania w 
Przedszkolu nr 2 w 
Sz-cu w ramach 
"Programu 
wyrównywania 
różnic między 
regionami"

Rozdz. 80110 Gimnazja 81 077 51 725 29 352 0

32 Modernizacja - remont budynku PG 2 w Szydłowcu wymiana stolarki okiennej 80 077 50 725 29 352

33

Modernizacja boiska szkolnego przy PG nr 2 w Szydłowcu - rozpoczęcie prac projektowych

1 000 1 000

V Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 938 819 505 819 14 000 419 000

Rozdz 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 159 860 159 860 0 0

34 Budowa kanalizacji w ul.Wiejskiej 112 860 112 860

35

Udział Gminy w zakupie urządzenia ciśnieniowego do czyszczenia kanalizacji sanitarnej

20 000 20 000

36
Budowa kanału deszczowego w ul.Narutowicza - projekt+I etap realizacji

12 000 12 000

24



37
Wykonanie sieci wodno-kanalizacyjnej Oś.Podzamcze

15 000 15 000

Rozdz 90002 Gospodarka odpadami 682 959 249 959 14 000 419 000

38 Organizacja Rejonowego punktu segregacji odpadów zakup samochodu śmieciarka i wagi 558 959 139 959 0 419 000

39 Budowa powiatowego punktu zbiórki odpadów niebezpiecznych i wielkogabarytowych II etap 24 000 10 000 14 000

40 Zakup samochodu dostawczego i ciężarowego 100 000 100 000

Rozdz.90003 Oczyszczanie miast i wsi 11 000 11 000 0 0

41 Zakup agregatu prądotwórczego 8 000 8 000

42 Zakup spawarki migomat 3 000 3 000

Rozdz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 55 000 55 000 0 0

43 Wykonanie II etapu oświetlenia ul.Różanej 17 200 17 200

44 Modernizacja oświetlenia drogowego, zakup opraw oswietl.i żarówek 37 800 37 800

Rozdz. 90095 Pozostała dzialalność 30 000 30 000 0 0

45 Modernizacja placów targowych nr 1 i 2 20 000 20 000

46 Ogrodzenie targowicy nr 2 10 000 10 000

25



VI Dział 926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 222 100 122 100 100 000 0

Rozdz. 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 222 100 122 100 100 000 0

47 Budowa kortów tenisowych w Szydłowcu 210 000 110 000 100 000

48 Zorganizowanie placu zabaw dla dzieci na Osiedlu Wschód 12 100 12 100

RAZEM 3 721 592 1 688 465 759 127 1 274 000

Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej

Krystyna Bednarczyk

26



Załącznik Nr 4 do 
uchwały Nr 289/XLV/06 
Rady Miejskiej w 
Szydłowcu z dnia 12 
października 2006r.

Lp. Treść § Kwota
1 2 3 4

P R Z Y CH O D Y B U D Ż E T U

1
Z zaciągnietych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 

952 2 319 000

2

Z zaciagniętych pożyczek na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej 

903 655 000

3 Razem przychody (1+2) 2 974 000

4 Dochody budżetu 33 336 393

5
Razem przychy i dochody budżetu (3+4)

36 310 393

R O Z C H O D Y B U D Ż E T U 

6
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów

992 2 216 863

7 Razem rozchody (6) 2 216 863

8 Wydatki budżetu 34 093 530

9
Razem rozchody i wydatki budżetu (7+8)

36 310 393

Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej

Krystyna 
Bednarczyk

27


